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	التاريخ
	الفوج
	الدخول
	القاعة
	مدة الاختبار
	الاختبار

	2022/01/04
	1
	8:30
	15
	2س
	Psychopathologie de l’enfant
 (A. Belhadj)

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2022/01/06
	1
	8:30
	15
	2س
	Psychologie des catastrophes
(S. Bouaziz)

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2022/01/08
	1
	8:30
	15
	2س
	Examen psychologique de l'adulte
(I.Salhi)

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2022/01/10
	1
	8:30
	15
	2س
	Examen psychologique de l'enfant
(W.Ammar)
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